

Dodatek č. 1 k SoD č. SML 2025/406

na stavbu

„Stavební práce Pavlíkova – oprava chodníku ve vnitrobloku v Praze 12“

I.

Smluvní strany

Objednatel:

objednatel: **městská část Praha 12**
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 – Modřany, PSČ 143 00
zastoupen: **Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou**
IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

zhotovitel: **IPPOS BOHEMIA s.r.o.**
se sídlem: Malobřevnovská 911/16, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00
zastoupen: **Ing. Pavlem Pospíšilem, jednatelem**
IČO / DIČ: IČO: 26157284 DIČ: CZ 26157284
obchodní rejstřík: spis. zn. C 75361
vedená u: Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento **Dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo (dále též jen jako „SoD“) č. SML 2025/406, kterým se upravuje cena plnění zhotovitele následně:

II.

Změna čl. III. SoD – „Cena za dílo“

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení prací neuvedených ve výkazu výměr dle tohoto Dodatku č. 1, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

Cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)	29.609,55 Kč
Celkem cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1, činí (bez DPH)	29.609,55 Kč

2.2. Rekapitulace ceny:

Cena za dílo dle SoD č. SML 2025/406 (bez DPH)	894.991,00 Kč
Cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)	29.609,55 Kč
Celková cena vč. Dodatku č. 1 (bez PDH) činí	924.600,55 Kč
DPH při sazbě 21% činí	194.166,12 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní články SoD č. SML 2025/406 zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
- 4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný.
- 4.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.
- 4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.6 Přílohy:
1. Položkový rozpočet – Soupis prací - vícepráce „**Stavební práce Pavlíkova – oprava chodníku ve vnitrobloku v Praze 12**“.

IV.

Podpisy:

V Praze dne

za objednatele:

podpis:

jméno:

Ing. Vojtěch Kos, MBA
starosta

otisk razítka:

V Praze dne

za zhotovitele:

podpis:

jméno:

Ing. Pavel Pospíšil
jednatel

otisk razítka:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k SoD 2025/406 – Položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE							
vícepráce: nový vstup vedle obchodu (vazba kopírování, laminování), rozšíření chodníku v místě šachty teplovodu, nové litinové poklopy.							
Stavba: Pavlíkova, oprava chodníku vnitrobloku v Praze 12							
Místo: Praha 12		Datum: 22.10.2025					
Zadavatel: MČ PRAHA 12							
Uchazeč: IPPOS BOHEMIA, s.r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cena celkem bez DPH							29 609,55
DPH 21%							6 218,01
Cena celkem vč dph							35 827,56
Náklady soupisu celkem							29 609,55
D HSV		Práce a dodávky HSV					29 609,55
D 1		Zemní práce					633,05
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pí přes 50 m2	m2	5,350	23,00	123,05
			vstup: 3,75 m2		3,750		
			rozšíření chodníku: 1,6 m2		1,600		
			celkem: 3,75 + 1,6 = 5,35 m2		5,350		
			smluvní rozpočet, pol. č. 1				
2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	0,400	555,00	222,00
			smluvní rozpočet, pol. č. 2				
3	K	122551101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	0,080	1 460,00	116,80
			smluvní rozpočet, pol. č. 3				
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	5,350	32,00	171,20
			smluvní rozpočet, pol. č. 4				
D 5		Komunikace pozemní					6 114,50
5	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	5,350	310,00	1 658,50
			smluvní rozpočet, pol. č. 8				
6	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,350	360,00	1 926,00
			smluvní rozpočet, pol. č. 9				
7	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	5,500	460,00	2 530,00
			smluvní rozpočet, pol. č. 10				
Nové poklopy							21 090,00
8	R-pol		poklop litinový 600x600 s tlumicí vložkou	kus	3,000	6 340,00	19 020,00
9	R-pol		osazení poklopu litinového	kus	3,000	690,00	2 070,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 772,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	340,00	1 360,00
			smluvní rozpočet, pol. č. 12				
11	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	4,000	103,00	412,00
			smluvní rozpočet, pol. č. 13				

